Утверждено
решением комиссии, уполномоченной
проводить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области» направленному на публичные
слушания Решением Совета депутатов
городского округа Реутов
от 29 марта 2023 года № 400 /88

Комиссия, уполномоченная проводить публичные слушания
по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области»

Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области», опубликованному в газете «ПроРеутов» от 5 апреля 2023 года № 7/23 в  соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 29 марта 2023 года № 400 /88

По результатам публичных слушаний, учитывая, что замечаний, предложений, возражений по проекту решения, представленному на публичные слушания, не поступило, учитывая письмо Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области от 28.04.2023 № 61/С-вх с информацией, что в проекте решения, представленном на публичные слушания, не выявлены положения, противоречащие законодательству Российской Федерации, а также коррупциогенные факторы не выявлены, комиссия, уполномоченная проводить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области», решила:

[bookmark: _GoBack]Рекомендовать Совету депутатов городского округа Реутов принять решение Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области» в соответствии с проектом решения, направленном на публичные слушания и  опубликованном  в газете «ПроРеутов» от 5 апреля 2023 года № 7/23 в  соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 29 марта 2023 года № 400 /88.

Публичные слушания состоялись 3 мая 2023 года в 11:00.

Председатель комиссии 							Е.Г. Куранов